
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
slnluvnílni strananii:

Mandant

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspčvková organizace

Ostrčilova 10/2557, 70200, Ostrava, CZ
Zastoupený: Mgr. Lenkou Lednickou, ředitelkou organizace
IČ: 61989037 DIČ: CZ61989037

Bankovní spojení: 1649299339/0800

a
Obstaratel

Mgr. Monika Kaněrová

Ludvíka Podéště 1871/8

708 00 Ostrava

Fyzická osoba podnikající dle Živnostenského zákona nezapsaná v obchodnítn rejstříku

IČ: 02148145

Bankovní spojení:

I.

Popis skutkového stavu
4

l. Sinluvní strany uzavřely dne 23.8. 2022 Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o obstarání dotačního poradenství
ze dne 11.10. 2021. Předmětem dodatku je změna bodů č. 1.1. II. Adtninistrativní podpora mobilit
a poinoc se zaškolováním pedagogických pracovníků a 4.1. bod d) Obstaratel bude dodržovat
standardy kvality požadované v programu Erasnius+.

2. Strana niandanta je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle sinlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou sinlouvu včetně všech dodatků
zveřejnit postupeni podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání
závazku, nedošlo k uveřejnění Dodatku č. 2 uvedeného v odstavci l. tohoto článku v Registru
smluv, a že si jsou vědomy právních následků s tíinto spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z l?ůvodllČ sjednané smlouvy a
následných dodatků, s ohledein na skutečnost, že obě strany jednaly s včdoniím závaznosti
uzavřeného Dodatku Č. 2 ke Snilouvě o obstarání dotačního poradenství ze dne 11.10. 2021
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku lleuveřejllění Dodatku č. 2 v registru smluv, sjednávají sinluvní strany tímto Snilouvu
o vypořádání závazku, ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky sinluvních stran

l. Sinluvní strany si tímto ujednáníin vzájemně stvrzují, že obsah vzájemnýcli práv a povinností, který
touto sinlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného
Dodatku Č. 2 ke Smlouvě o obstarání dotačního poradenství ze dne 11.10. 2021. Oba tyto
dokuinenty jsou přílohou této sinlouvy.

2. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá vzájenině poskytnutá plnění na základč původně sjednané
sinlouvy a jejich následných dodatků, považují za plnění dle této sinlouvy, a že v souvislosti se
vzájemně poskytnlltýln l)lněním nebuclou vzájemně vznáŠet vůči druhé sniluvní straně nároky
z titulu bezdůvodllého obohacení.

3. Slnluvnj strany prolllašlljí, že veškerá budoucí plněni vyplývající z Dodatku Č.2 ke Smlouvě o
obstarání dotačního poradenství ze dne 11.10. 2021, která mají být od okamžiku uveřejnění
v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájelnllých závazků vyjádřenýin v přílohách této
smlouvy, budou splnčna podle sjednaných podinínek.

4. Sinluvní strana, která je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dodatku Č. 2
uvedeného v ČI. [. odst. l této sinlouvy, se tíinto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění tohoto Dodatku Č. 2 ke Stnlouvě o obstarání dotačního poradenství ze dne 11.10. 2021
v registm smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá iičinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdiží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o obstarání dotačního poradenství ze dne lj.l0. 2021

Příloha č. 2 - Dodatek č. 2 ze dne 23.8. 2022

V Ost

Mgr. Monika Kaněrová Mgr. Lenka Lednická


